
UCHWAŁA NR 311/XXXVI/2010  

RADY GMINY ROŹWIENICA  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 259/XXXI/2002 Rady Gminy Roźwienica z dnia 28 

czerwca 2002r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 

zm.),w związku z Zarządzeniem Nr 36/10 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 

ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin na terenie województwa podkarpackiego (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego Nr 13, poz. 335) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 259/XXXI/2002 Rady Gminy Roźwienica z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 50, poz. 1014) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Aktualny podział Gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych 

wybieranych w każdym okręgu przedstawia się w sposób następujący: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) Liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym nr 2 ustala się na 2.

2) Tworzy się okręg wyborczy nr 12 obejmujący sołectwo Mokra z liczbą wybieranych radnych 1.

Nr okregu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu

1 Sołectwo Roźwienica 2

2 Sołectwo Rudołowice 2

3 Sołectwo Wola Roźwienicka 1

4 Sołectwo Cząstkowice 1

5 Sołectwo Czudowice 1

6 Sołectwo Bystrowice 1

7 Sołectwo Więckowice 1

8 Sołectwo Tyniowice 1

9 Sołectwo Chorzów 1

10 Sołectwo Węgierka 2

11 Sołectwo Wola Węgierska 1

12 Sołectwo Mokra 1

ID: ZUCQZ-LUJKM-PQCYM-NMMQL-FZTEL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 311/XXXVI/2010  

RADY GMINY ROŹWIENICA  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 259/XXXI/2002 Rady Gminy Roźwienica z dnia 28 

czerwca 2002r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 

zm.),w związku z Zarządzeniem Nr 36/10 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 

ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin na terenie województwa podkarpackiego (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego Nr 13, poz. 335) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 259/XXXI/2002 Rady Gminy Roźwienica z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 50, poz. 1014) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Aktualny podział Gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych 

wybieranych w każdym okręgu przedstawia się w sposób następujący: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) Liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym nr 2 ustala się na 2.

2) Tworzy się okręg wyborczy nr 12 obejmujący sołectwo Mokra z liczbą wybieranych radnych 1.

Nr okregu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu

1 Sołectwo Roźwienica 2

2 Sołectwo Rudołowice 2

3 Sołectwo Wola Roźwienicka 1

4 Sołectwo Cząstkowice 1

5 Sołectwo Czudowice 1

6 Sołectwo Bystrowice 1

7 Sołectwo Więckowice 1

8 Sołectwo Tyniowice 1

9 Sołectwo Chorzów 1

10 Sołectwo Węgierka 2

11 Sołectwo Wola Węgierska 1

12 Sołectwo Mokra 1

ID: ZUCQZ-LUJKM-PQCYM-NMMQL-FZTEL. Podpisany. Strona 2 / 2


